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VENETO

200 Rana

2° Trofeo Citta di Verona Esordienti

Verona , Domenica 26/11/2023 ore 10:11
Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CONTE ALICE

CARMINATO BENEDETTA MARIA

DAL COLLE ELEONORA
GUTYNSKI SABRINA
BERNARDI VITTORIA

GUADALUPI ALESSIA
NARDI VIOLA

PIATTO VITTORIA
ALLEGRINI GLORIA
COLALTO MATILDE
PAGGI SHARON

REATO RACHELE
PADERNO LUCIA

RAINERI BEATRICE
FALCARO ESTER

TANASE RUXANDRA IOANA
BENETTI SOFIA

SIMONELLI SILVA ANNA
MACCHIA CATERINA

Serie

RISULTATI

Foglion. 1
26/11/2023

Pti

2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
1.00

Cat.: Esordienti A F
Anno Societa Tempo
2012 ONDABLU SSD 03:32.25
2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:38.63
2012 PADOVANUOTO 03:45.45
2012 PADOVANUOTO 03:47.08
2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:09.10
2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:24.76
2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PERL 03:27.09
2013 CENTRO NUOTO STRA 03:28.49
2013 ACQUA 13 SsSD 03:29.00
2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L 03:31.05
2012 ACQUA 13 SSD 03:35.37
2013 ONDABLU SSD 03:05.49
2012 AN BRESCIA SSD 03:05.63
2012 AN BRESCIA SSD 03:06.16
2012 GABBIANO NUOTO SSD 03:06.19
2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PERL 03:12.86
2012 AQUAREA VICENZA ASD 03:13.79
2012 ACQUA 13 SSD 03:26.23
2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:29.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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