

2° Trofeo Città di Verona Esordienti

Foglio n. 1 26/11/2023

RISULTATI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F

Verona, Domenica 26/11/2023 ore 10:11

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3	3				
1°	4	CONTE ALICE	2012	ONDABLU SSD	03:32.25	
2°	5	CARMINATO BENEDETTA MARIA	2013	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	03:38.63	
3°	2	DAL COLLE ELEONORA	2012	PADOVANUOTO	03:45.45	
4°	6	GUTYNSKI SABRINA	2012	PADOVANUOTO	03:47.08	
5°	3	BERNARDI VITTORIA	2013	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	04:09.10	
Ser	ie n° 2	2				
1°	4	GUADALUPI ALESSIA	2012	NUOTO VENEZIA SSD	03:24.76	2.00
2°	6	NARDI VIOLA	2013	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	03:27.09	
3°	7	PIATTO VITTORIA	2013	CENTRO NUOTO STRA	03:28.49	
4°	5	ALLEGRINI GLORIA	2013	ACQUA 13 SSD	03:29.00	
5°	2	COLALTO MATILDE	2013	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	03:31.05	
6°	3	PAGGI SHARON	2012	ACQUA 13 SSD	03:35.37	
Ser	ie n° 1					
1°	6	REATO RACHELE	2013	ONDABLU SSD	03:05.49	9.00
2°	5	PADERNO LUCIA	2012	AN BRESCIA SSD	03:05.63	7.00
3°	3	RAINERI BEATRICE	2012	AN BRESCIA SSD	03:06.16	6.00
4°	2	FALCARO ESTER	2012	GABBIANO NUOTO SSD	03:06.19	5.00
5°	4	TANASE RUXANDRA IOANA	2012	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	03:12.86	4.00
6°	7	BENETTI SOFIA	2012	AQUAREA VICENZA ASD	03:13.79	3.00
7 °	1	SIMONELLI SILVA ANNA	2012	ACQUA 13 SSD	03:26.23	1.00
8°	8	MACCHIA CATERINA	2013	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	03:29.00	